
ZARZĄDZENIE NR 1184.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia wzoru wniosku o przyznanie stypendium dla uczniów uczących się w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, 
poz. 446 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 4 Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów uczących się 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Ełk stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XX.195.2012 Rady Miasta Ełku z dnia 23 czerwca 2012 roku, zmienionej uchwałą Nr XXI.205.2016 Rady 
Miasta Ełku z dnia 26 czerwca 2016 roku w sprawie zasad przyznawania stypendiów dla uczniów uczących się 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Ełk zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam wzór wniosku o przyznanie stypendium dla uczniów uczących się w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Miasto Ełk stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 737/2016 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 sierpnia 2016 r. w sprawie 
zatwierdzenia wzoru wniosku o przyznanie stypendium dla uczniów uczących się szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Miasto Ełk.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta 

Ełku

Artur Urbański

Id: DE17C2BC-334B-44B9-95D1-4A43891600D5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia nr 
Prezydenta Miasta Ełku
z dnia 

                                                               Do Prezydenta Miasta Ełku

WNIOSEK
o przyznanie stypendium za wyniki w nauce i aktywność społeczną na okres stypendialny: 

(należy zaznaczyć stawiając znak „x”)

□ od 1 września do 31 grudnia 2017r. - obejmuje osiągnięcia ucznia za poprzedni rok szkolny

□ od 1 stycznia do 30 czerwca 2018r. - obejmuje osiągnięcia ucznia za poprzedni rok kalendarzowy

1. Wnioskodawca
(należy zaznaczyć stawiając znak „x”)

□ dyrektor szkoły, rada rodziców       

□ rodzice, opiekunowie prawni  ucznia     

□ fundacje, stowarzyszenia, organizacje i inne podmioty wspierające lub wdrażające działanie edukacyjne na
rzecz uczniów

Imię i nazwisko

Nr telefonu

2. Dane ucznia ubiegającego się o stypendium

Imię i nazwisko

Nazwa szkoły

Klasa (w roku szkolnym 2016/2017)

3. Wyniki w nauce

Średnia  ocen  uzyskanych  przez  ucznia  w  roku  szkolnym
2016/2017

Ocena z zachowania w roku szkolnym 2016/2017:

4. Osiągnięcia, aktywność i zaangażowanie ucznia

A. Konkursy przedmiotowe 
Organizowane / pod patronatem Warmińsko – Mazurskiego Kuratora Oświaty

Nazwa konkursu
Etap wojewódzki

(należy zaznaczyć stawiając znak
„x”)

Potwierdzenie 
(czytelny podpis wychowawcy klasy

lub nauczyciela przedmiotu)

I Wojewódzki Konkurs Przedmiototowy 

z …..................................................................
□ finalista □ laureat

Wojewódzki Konkurs Przedmiototowy 

z …..................................................................
□ finalista □ laureat

Wojewódzki Konkurs Przedmiototowy 

z …..................................................................

□ finalista □ laureat

1

Id: DE17C2BC-334B-44B9-95D1-4A43891600D5. Podpisany Strona 1



Wojewódzki Konkurs Przedmiototowy 

z …..................................................................
□ finalista □ laureat

Wojewódzki Konkurs Przedmiototowy 

z …..................................................................

□ finalista □ laureat

II
Międzynarodowy Konkurs „Kangur 
Matematyczny”

□
laureat

□
bardzo
dobry
wynik

□
wyróżn

ienie

III
Inne

…....................................................................

B. Aktywność społeczna wraz z osiągnięciami
Zaangażowanie  społeczne w:  szkole,  stowarzyszeniach,  fundacjach,  klubach  i  innych  organizacjach
społecznych.  (Dokładny opis  aktywności  z  potwierdzeniem na podstawie  dokumentów,  a  w  szczególności:  opinii
wychowawcy klasy, młodzieżowych organizacji szkolnych i pozaszkolnych, organizacji harcerskich, instytucji kultury,
organizacji pozarządowych i innych))

Nazwa klubu,
stowarzyszenia, fundacji,

organizacji, instytucji 
i innych podmiotów, 

w których lub na rzecz
których działa uczeń

Opis aktywności ucznia, na
czym polega

Częstotliwość

Dokumenty 
lub czytelny podpis

osoby potwierdzającej
zaangażowanie 

i osiągnięcia ucznia

□
działanie

jednorazowe

□
działanie

stałe

□ 
działanie

jednorazowe

□
działanie

stałe

□
działanie

jednorazowe

□
działanie

stałe

□
działanie

jednorazowe

□
działanie

stałe

□ 
działanie

jednorazowe

□
działanie

stałe

□
działanie

jednorazowe

□
działanie

stałe

2

Id: DE17C2BC-334B-44B9-95D1-4A43891600D5. Podpisany Strona 2



□
działanie

jednorazowe

□
działanie

stałe

□
działanie

jednorazowe

□
działanie

stałe

C. Szczególne osiągnięcia
Inne niż w punktach A i B osiągnięcia w dziedzinie: sportu, plastyki, muzyki, teatru, tańca oraz
inne konkursy, turnieje, spektakle, twórczość własna.

dziedzina osiągnięcie osiągnięcia o zasięgu

Dokumenty 
lub czytelny podpis

osoby
potwierdzającej

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzynar
odowym

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

3

Id: DE17C2BC-334B-44B9-95D1-4A43891600D5. Podpisany Strona 3



□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

5. Oświadczenia wnioskodawcy

1. Jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.
2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku, zgodnie z ustawą z dnia 29
sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych.

 …......................................................                                      …...........….................................................
                   (data)                                                                                          (podpis wnioskodawcy)

4

Id: DE17C2BC-334B-44B9-95D1-4A43891600D5. Podpisany Strona 4




